令和７年６月２０日

保護者 様

佐世保市立江上小学校

校 長 永柄 孝知

６月末・７月下校時刻変更のお知らせ

短夜の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また，日頃より，本校教育にご理解とご協力いただきありがとうございます。

７月は，各種教育活動のため，下記のとおり下校を変更いたしますので，ご確認くださ

い。

大変御迷惑をお掛けいたしますが，よろしくお願い申し上げます。

記

変更期日 理 由 変更学年 下校時刻等

６月３０日（月）

～

７月３日（木）

テスト週間

（水曜日日課）
全学年

下校時刻          １４：００

・バス ３４５年 国道バス停１４：２４

１２６年米軍住宅  １４：４５

７月４日（金）

～

７月１１日（金）

個人面談

（水曜日日課）
全学年

下校時刻          １４：００

・バス ３４５年 国道バス停１４：２４

１２６年米軍住宅  １４：４５

７月２３日（水） １学期終業式 全学年
下校時刻          １０：３５

・バス 全校 国道バス停  １０：４９

※ 習い事、学童等へのご連絡とご対応をお願いいたします。

※ ７月２３日（水）は、下校バスが１台のみになります。できるだけ、お迎えをお願いい

たします。